
План јавних набавки за 2019. годину 
ОШ ''Љуба Ненадовић''

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 31.1.2019.

Измена број: 1 1.4.2019.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

20.240.700

добра 7.420.700

1.1.1 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Електрична енергија 1666600

1.1.2 12/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Храна за боравак 4166500

1.1.3 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Десктоп рачунари 1587600

Измена број: 1; усвојена: 1.4.2019.; план: План јавних набавки од 31.1.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена Плана јавних набавки за 2019. годину извршена је ради стварања законских услова за спровођење поступка предметне јавне набавке, а с обзиром на чињеницу да
 је Град Београд школи обезбедио средства у наведеном износу, у сврху набавке рачунара, сходно закључку градоначелника Града Београда број 6-2257/19-Г-01.

услуге 12.820.000

1.2.1 6/2019 9/2019отворени поступак 10/2019Екскурзија ученика 2920000

1.2.2 6/2019 9/2019отворени поступак 5/2020Настава у природи ученика 8900000

1.2.3 12/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Услуга физичког обезбеђења 1000000

Место и датум:
М.П.

Ђуро Косић

Овлашћено лице:

Ђуро Косић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 1.4.2019.; план: План јавних набавки од 31.1.2019.
Измена Плана јавних набавки за 2019. годину извршена је ради стварања законских услова за спровођење поступка предметне јавне набавке, а с обзиром на чињеницу да је Град Београд школи 
обезбедио средства у наведеном износу, у сврху набавке рачунара, сходно закључку градоначелника Града Београда број 6-2257/19-Г-01.

Страна 1 од 1Датум штампе: 3.4.2019. Апликација Управе за јавне набавке 


